
1 

 

Usnesení 

přijatá na 76. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 23.03.2022 
 
760/76/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 76. schůze Rady obce Doubrava konané dne 23.03.2022  

1. Zahájení a procesní záležitosti 

2. Poskytnutí finančního příspěvku – Linka bezpečí 

3. Ukončení nájmu bytu – č. 2, č.p. 37 a č. 3, č.p. 135 

4. Nájemní smlouva – Dřevěnka   

5. Smlouvy o pronájmu částí pozemků 

6. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8027696/1 

7. Strategický rámec MAP – MŠ Doubrava 

8. Strategický rámec MAP – ZŠ Doubrava 

9. Vyjádření k dokumentaci EIA – Pokračování hornické činnosti OKD, a.s. 

Dolu Karviná na závodě ČSA v období 2015-2023, změna záměru – 

ukončení hornické činnosti 

10. Organizační a různé 

10.1. Zapojení do Národního plánu obnovy – ZŠ a MŠ Doubrava 

10.2. Žádost o schválení zapojení ZŠ Doubrava do projektu „Poskytování 

bezplatné stravy dětem ohrožených chudobou VI“ 

10.3. Přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje 

10.4. Žádost o dotaci do programu „Program na podporu přípravy projektové 

dokumentace 2022“ vyhlášeného Moravskoslezským krajem – 

vyhotovení projektové dokumentace na projekt „Příprava území pro 

rozvoj obce Doubrava – dopravní infrastruktura“ 

11. Závěr 

 
761/76/22 Rada obce Doubrava  

n e s c h v a l u j e 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 7.500, - Kč na financování nákladů 
spojených s provozem Linky bezpečí, z.s., IČO: 61383198, se sídlem Ústavní 
95, Bohnice, 181 00 Praha, zastoupený Radkem Dudášem, předsedou 
představenstva. 

 
762/76/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu: 
1. č. 2 v domě č.p. 37 v Doubravě ke dni 30.04.2022 s nájemcem 

.................................., nar. ..........................., 
2. č. 3 v domě č.p. 135 v Doubravě ke dni 31.03.2022 s nájemkyní 

.................................., nar. ............................. 
 
763/76/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy k pronájmu pozemku parc. č. 425 o výměře 322 m2 včetně 
budovy č.p. 81, která je součástí pozemku, se spolkem Český svaz ochránců 
přírody Pramenička se sídlem Budovatelů 814/24, Prostřední Suchá, 735 64 
Havířov, dle důvodové zprávy. 

 
764/76/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  



2 

 

1. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 21, jeho oplocené 
části o výměře 285 m², druh pozemku trvalý travní porost, v katastrálním 
území Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná s p. .............................., bytem ......................................., za cenu 
5,- Kč/m2/rok. 

2. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 23, jeho oplocené 
části o výměře 270 m², druh pozemku ostatní plocha, v katastrálním území 
Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná s p. ................................, bytem ......................................, za cenu 
5,- Kč/m2/rok. 

 
765/76/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-
8027696/1, Orlová Lutyně, parc. č. 1221, příp. NNk, pro ČEZ Distribuci, a.s., se 
sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností 
TRABBAU a.s., IČ 28582675, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 
dle předloženého materiálu. 

 
766/76/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
seznam investičních priorit MŠ Doubrava na období 2021–2027 dle 
předloženého materiálu. 

 
767/76/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
seznam investičních priorit ZŠ Doubrava na období 2021–2027 dle 
předloženého materiálu. 

 
768/76/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
vyjádření hornické a rekultivační komise k dokumentaci EIA dle předloženého 
materiálu. 

 
769/76/22 Rada obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í  
zapojení Základní školy Doubrava, příspěvkové organizace, okres Karviná 
a Mateřské školy Doubrava, příspěvkové organizace, okres Karviná do 
Národního plánu obnovy v oblasti digitálních učebních pomůcek. 

 
770/76/22 Rada obce Doubrava  

s o u h l a s í  
v souladu s ustanovením článku VIII. bodu 2. zřizovací listiny Základní školy 
Doubrava, okres Karviná, příspěvkové organizace, se zapojením základní školy 
do vyhlášené Výzvy – „Obědy do škol VI“. 

 
771/76/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
1. přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na realizaci projektu 

„Plynová kotelna pro vytápění ZŠ Doubrava“. 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, 

dle přiloženého materiálu. 
 
772/76/22 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   



3 

 

podání žádosti o dotaci do programu „Program na podporu přípravy projektové 
dokumentace 2022“ vyhlášeného Moravskoslezským krajem na vyhotovení 
projektové dokumentace na projekt „Příprava území pro rozvoj obce Doubrava 
– dopravní infrastruktura“. 

 
 
V Doubravě 28.03.2022 
 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


